
Zarządzenie nr 82/13 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 12.12.2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Rektora Nr 43/12 w sprawie wysokości                   

i zasad wynagrodzenia dla promotora w przewodzie doktorskim 

i recenzentów w przewodzie doktorskim lub postępowaniu habilitacyjnym oraz  

postępowaniu o nadanie tytułu profesora,  a także  opłat za przeprowadzenie przewodu 

doktorskiego, postępowania habilitacyjnego oraz postępowania  o nadanie tytułu profesora 

 
 Na podstawie §42 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku                       

zarządzam, co następuje: 

 
§1 

W Zarządzeniu Rektora Nr 43/12 zmienia się treść następujących załączników: 

1) Załącznik Nr 2A – wzór Umowy o dzieło na recenzję w przewodzie doktorskim, 

2) Załącznik Nr 2B- wzór Umowy o dzieło na recenzję w przewodzie doktorskim                

(w starym trybie), 

3) Załącznik Nr 3A – wzór Umowy o dzieło na recenzję w przewodzie habilitacyjnym                           

(w starym trybie), 

4) Załącznik Nr 3B – wzór Umowy o dzieło na recenzję w przewodzie habilitacyjnym 

(po zmianie przepisów) oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora, 

stanowiących załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Rektora Nr 43/12 pozostają bez zmian. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


